平成 26年 5月 1日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館

 代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  齊 藤  正 俊

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

 責任者役職氏名 専 務 取 締 役 経 営 企 画 本 部 長

 氏 名 森  信 介

                                                    電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成26年 5月 1日開催の取締役会において、平成26年 5月 1日付をもって、以下のとお

り人事異動を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（発令日：平成26年 5月 1日）

 以上

新       職 旧        職 継  続  職 氏   名

経 理 ・ 財 務 本 部 長 補 佐

経 理 ・ 財 務 本 部

経 理 部 長
兼 連 結 管 理 部 長

椎 谷  和 也